[image: image1.wmf]

МИНИСТЕРСТВО ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
_____________

№ _________
г. Киров
О внесении изменений в распоряжение министерства охраны окружающей среды Кировской области от 25.12.2018 № 25
1. Внести изменения в состав рабочей группы проекта «Ликвидация (рекультивация) свалок в границах городов на территории Кировской области» 2019-2024 годы, утвержденный распоряжением министерства охраны окружающей среды Кировской области от 25.12.2018 № 25 «О создании рабочей группы проекта «Ликвидация (рекультивация) свалок в границах городов на территории Кировской области», утвердив состав рабочей группы проекта в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о министра охраны

окружающей среды

Кировской области                                                                         А.В. Албегова

ПОДГОТОВЛЕНО
Главный специалист

отдела по обращению

с отходами                                                                                   Н.А. Толканова
СОГЛАСОВАНО
Начальника отдела правового
и кадрового обеспечения                                                             Р.З. Исупов
Начальник отдела

по обращению с отходами                                                           И.Ю. Петухова
Разослать: рассылка не требуется.

Подлежит опубликованию на официальном сайте министерства охраны окружающей среды (http://priroda.kirovreg.ru/).

[image: image1.wmf]_2147483647.doc
[image: image1.png]